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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310023B

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit TOTAL DESIGN SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Kodra e Diellit”, nr. 22, sh. 155, ap. 
2, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim të mallrave të ndryshme industriale, 

ushqimore, të materialeve të ndërtimit, me shumicë e pakicë 
etj. Ndertime civile, industriale, etj,.Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin në 
ndërtimet civile, industriale, ushtarake etj., duke përfshire 
por pa u kufizuar në ndërtimin, rehabilitimin dhe 
mirembajtjet në infrastrukturën rrugore, hekurudha, porte, 
aeroporte, vepra arti, tunele, pallatesh banimi, komplekse 
industriale, ujësjellesa, kanalizime, impiante teknologjike, 
centrale elektrike, linja te tensionit të lartë dhe të meseëm, 
linja të telefonisë dhe te transmetimit të të dhënave, 
mirembajtjen e impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë, ndërtimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
sinjalistikës rrugore,; Shfrytëzim karrierash lumore dhe 
malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatësh, 
materialesh asfaltike, materialesh të tjera të nevojshme për    
Kryerjen e punimeve të ndërtimit në përgjithësi si dhe 
tregtimin e tyre, ndërtimin dhe shfrytëzimin e minierave për 
të gjitha llojet e materialeve, shfrytëzimin e burimeve 
natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, 
përpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashtë vendit e 
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mineraleve të papërfunduara dhe/apo të përpunuara; 
Sipërmarrje zbatimi apo investimi, në të gjitha fushat e 
shpërndarjes së energjisë elektrike, transmetimit të të 
dhënave dhe energjisë alternative, shërbime dhe tregtimin e 
të gjitha llojeve të materialeve, makinerive, paisjeve, 
kabllove, dhe impianteve të ndryshme të karakterit elektrik, 
elektronik, të telekomunikacionit, Punime inxhinierike 
projektimi, duke përfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punime ndërtimi, instalimi, pune hidraulike, 
punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime 
gjeologjike, punw inxhinierike të impianteve te prodhimit 
dhe transmetimit të energjisë, telefonisw, tw dhwnave, etj; 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin për realizimin e infrastruktures dhe/ose 
pjesëve përbërese të saj, për shfrytëzimin njerëzor me 
karakter pushues, argëtues, edukues, dhe/ose kurues, të 
burimeve natyrore, kulturore, mjediseve kurative, për 
realizimin e hoteleri, fshatrave turistike, qendra turistike etj, 
dhe krijimin e faciliteteve tw nevojshem si bar, restorante, 
qëndra estetike, palestra, njësi të shitjeve; Kryerjen e të 
gjitha veprimeve tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri të luajtshme dhe të paluajteshme, të quajtura nga 
administratorwt të nevojshme për ushtrimin e aktivitetit te 
Shoqerise. Projektim,ndërtim,rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
e punimeve civile dhe industriale(rruge, autostrada, ura, 
mbikalime, nënkalime, hekurudha, ujësjellësa, 
gazsjellësa,kanalizime,vepra kullimi e vaditje, tunele, vepra 
arti, mbrojtje lumore, bonifikime),punime gërmimi, ndërtim 
nënstacione dhe kabina të transformatoreve, linja  të mesëm 
dhe shpërndarje e energjisë, grumbullim dhe pastrim i 
mbetjeve urbane, pastrim, larje, dizinfektim i kontenierëve, 
rrugëve rurale dhe urbane. Shërbim 3 D 
(Dezinfektim,dezinsektim,deratizim). pune.Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjisë elektrike 
nga burime alternative si parqet e erës, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, biomasa etj.,” Në funksion të qëllimeve të 
mësipërme, Shoqëria mund të hyjë në tregje dhe operacione 
të ndryshme, të zotërojë pasuri të luajtshme e të paluajtshme 
dhe/ose pjesëmarrje në shoqëri të tjera tregtare si edhe të 
kryejë cdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e shoqërisë dhe 
që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Daniela Ajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2023                Deri: 09/11/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielaAjdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TDS-IX
E-Mail: daniela_ajdini@yahoo.com  
Telefon: 0692051969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-219910-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B94165-A56E-4294-B101-A38C19F5B644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C405D90E-A15B-4ED0-9EC4-AF24CAD915E3

